
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

令和4年7月29日

工事概要

工期

宮崎県児湯郡新富町

造園又は土木一式

新田原飛行場周辺地区(4)除草管理工事(1工区)

宮崎県西都市大字茶臼原1553-4

予定価格 6,793,143 6,175,585 （税抜））

契約金額 5,423,000 4,930,000 （税抜））

契約業者名
名称等 (有)茶臼原造園

住所

(株)越智工務店 3350001005720 6,000,000           2

(有)茶臼原造園 6350002009404 4,930,000           1

入札・契約状況調書

工事名

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位入札金額

一般競争入札
除草面積　約９．９ｈａ×３回　ほか

令和4年7月25日 種別 ～ 令和4年11月15日

順位入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

工事場所入札方式

入札日

法人番号

落札


